关于东莞证券有限责任公司"旗峰避险"、"旗峰 天添利"两个集合资产管理计划变更 投资主办人的公告

由于原"旗峰避险增值集合资产管理计划"(以下简称"旗峰避险")、"旗峰天添利集合资产管理计划"(以下简称"旗峰天添利")两个集合资产管理计划投资主办人——王涛先生因个人原因向我公司提出请辞,经东莞证券深圳分公司研究决定,于2014年9月9日起,我公司拟聘任黄浩东先生和丁硕先生2人为"旗峰避险"投资主办人,聘任黄浩东先生为"旗峰天添利"投资主办人,王涛先生不再担任"旗峰避险"和"旗峰天添利"两个集合资产管理计划投资主办人。

特此公告。

附: 黄浩东先生和丁硕先生简历

黄浩东,男,1981 年生清华大学经济管理学院管理学学士及工商管理硕士,历任天华阳光控股公司高级财务经理、东莞证券深圳分公司研究员,东莞证券深圳分公司投资经理助理等职,擅长货币政策研究、债券信用研究和投资组合组合管理。

丁硕, 男, 1983年生。北京大学光华管理学院经济学学士,清华大学经济管理学院工商管理硕士 (MBA),特许金融分析师 (CFA)。先后任职于招商证券股份有限公司管培生、北京兴凯投资咨询有限公司交易员、阳光保险集团股份有限公司投资经理,东莞证券旗峰1号投资主办、资产管理分公司总经理助理,对于大类资产配置、投资组合

管理、行业个股研究具有较深的理解,投资业绩持续战胜比较基准。

东莞证券有限责任公司 二〇一四年九月三日